



'Kışın kaza riski 6 kat daha fazla'

TÜRKİYE Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, kış aylarında kaza yapma riskinin yaz aylarına göre 6 kat daha fazla olduğunu hatırlatarak sürücülere uyardı. "Aracınızın bakımını mutlaka yaptırın" diyen Apaydın, kışın kazaların çoğunun, yolların buzlu olması ve direksiyon hâkimiyetinin kaybedilmesi sonucunda meydana geldiğini vurguladı. >> Sayfa 3'te



Fevzi Apaydın



'Kış aylarında kaza riski 6 kat fazla'

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, kış aylarında kaza yapma riskinin çok arttığını hatırlatarak, sürücülere özellikle gizli buzlanmalara karşı uyardı

ANKARA Milliyet

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, kış aylarında kaza yapma riskinin yaz aylarına göre 6 kat daha fazla olduğunu ifade etti. Kış şartlarında araç kullanırken çok dikkatli olunması gerektiğini belirten Apaydın, "Kış aylarında kaza yapma riski, yaz aylarına göre 6 kat daha fazladır. Bilhassa gizli buzlanmalara karşı tedbir alınmalı" dedi. Apaydın, 2012 yılı Kasım ayı dahil gerçekleşen kazalarda 3 bin 564 kişinin hayatını kaybettiğini, 248 bin 953 kişinin de yaralandığını bildirdi. Meydana gelen kazalarda 1 milyar 295 milyon 462 bin liralık maddi hasar

meydana geldiğine işaret eden Apaydın, şunları kaydetti:

'Araç bakımı önemli'

"Kışın yüzde 35 artan kazalar, daha çok buzlanma ve araçların kışa hazırlanmaması nedeniyle meydana gelir. Bunun için lastik, zincir, fren, direksiyon, şanzıman, diferansiyel ile motorun yağ bakımı yapılmalıdır. Ayrıca, akülere asit, radyatörlere ise antifriz konulmalıdır. Balatalar, diskler, elektronik aksam, kalorifer-klima sistemi kısaca araçtaki bütün mekanizmalar gözden geçirilerek kışa hazır hale getirilmelidir. Bilhassa şehirlerarası çalışanlar zincirsiz yola çıkmamalıdır." Apaydın, yollardaki

gizli buzlanmaya dikkati çekerek, kış aylarındaki gerçekleşen kazaların çoğunun tek taraflı, yolların buzlu olması ve direksiyon hâkimiyetinin kaybedilmesi sonucunda meydana geldiğini vurguladı.

Dikkatli ve yavaş gidin!

Gizli buzlanmanın daha çok köprü üzerleri ile virajlarda görüldüğüne dikkat çeken Apaydın, sürücülerin buralarda araçlarını dikkatli ve yavaş kullanması gerektiğinin altını çizdi. Apaydın, kış lastiğinin buzlu zeminlerde yüzde 20 daha kısa fren mesafesi sağladığını belirterek, sürücülerin karlı veya buzlu yollarda lastiklerin havasını düşürmemeleri gerektiğini ifade etti.



Fevzi Apaydın, kış aylarında araçların bakımının iyi yapılması gerektiğini söyledi.